

UUBF'de Bu Ay



İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi

Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı :148

Mayıs 2014

UUBF MEZUNLAR BULUŞMASI

24 Mayıs 2014



Geleneksel İTÜ Günü Etkinlikleri kapsamında 24 Mayıs 2014 Cumartesi günü; Uçak, Meteoroloji ve Uzay Mühendisliği Bölümlerimizden 30 ve 20 yıllık mezunlarımız için "Meslekte 30. Yıl ve 20. Yıl Töreni" düzenlenmiştir. Ailelerinin de eşlik ettiği törende mezunlarımıza, günün anısına birer belge verilmiştir.

Tören bitiminde tüm mezunlarımıza yönelik "UUBF Mezunlar Buluşması" gerçekleştirilmiştir. Çeşitli etkinlikler ile birlikte Fakülte bahçesinde Mezunlarımızın katılımıyla barbekü yapılmış; ardından da Fakültemiz Uçak Mühendisliği Bölümü mezunlarımız için Prof.Dr. Necmüzzafer Orbay, Meteoroloji Mühendisliği Bölümü mezunlarımız için Prof.Dr. Fevzi Erdoğan tarafından "Nostalji Dersi" verilmiştir.

6. Uluslararası Hava Taşımacılığı Araştırmaları Konferansı



26-30 Mayıs 2014 tarihlerinde Üniversitemiz Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde, **6. Uluslararası Hava Taşımacılığı Araştırmaları Konferansı (ICRAT - International Conference on Research in Air Transportation)** gerçekleştirilmiştir.

Açılış konuşmalarını THY Genel Müdürü Temel Kotil ve Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Karaca'nın yaptığı konferansa; Amerika Federal Havacılık Kurumu (FAA), Avrupa Hava Trafik Yönetim Organizasyonu (EUROCONTROL), NASA ve SESAR gibi dünyanın havacılık alanındaki önde gelen kuruluşları ile ülkemizin havacılık kuruluşlarından, çok sayıda araştırma odaklı katılımcı yer almıştır. Her 2 yılda bir düzenlenen ve hava taşımacılığı konusunda dünya çapındaki ana etkinliklerden biri kabul edilen konferansta, "Hava taşımacılığı ve operasyonları, havacılığa yönelik teknolojik gelişmeler ve entegrasyonlar, havacılık otomasyon ve karar destek sistemleri, yeni teknolojilerdeki insan faktörleri, rota optimizasyonları, filo operasyonları ve yönetimi, çevresel, politik faktörler, güvenlik faktörleri, yeni hava araçları entegrasyonları ve havacılıktaki sosyo-ekonomik faktörler" başlıklı konular ekseninde teorik ve teknolojik bilgi paylaşımında bulunulmuştur.

Meteoroloji Mühendisliği Kariyer Günleri



30 Mayıs Cuma günü Türkiye'nin ilk ve tek bölümü olan İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü ile TMMOB Meteoroloji Mühendisleri Odası tarafından ortaklaşa düzenlenen "**Meteoroloji Mühendisliği Kariyer Günleri**" gerçekleştirilmiştir.

Meteoroloji Mühendisliğinde son sınıfa geçen, yeni mezun ve iş sorunu bulunan mezunların, sektörde bulunan meslektaş ve işverenleriyle buluşması ile gelecek planmalarına yönelik çalışmalarına katkı sağlama amaçlanmıştır. Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. Ahmet Duran Şahin yaptığı konuşmada, 1953 yılında kurulan Meteoroloji Mühendisliği Bölümünün çalışma alanlarından bahsederek "Havanın olduğu her yerde varız" sloganıyla, bölümün araştırma alanlarının diğer alanlar gibi mekanik değil dinamik olduğunun altını çizerken, bu etkinliğin ilerleyen yıllarda mezun olacak öğrencileri uğurlama etkinliği şeklinde geleneksel hale getirileceğini ifade etti.

YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER

Prof.Dr. Levent Şaylan

02 Mayıs 2014 tarihinde, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO)'nde toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Onur Tunçer

08 Mayıs 2014 tarihinde, TÜBİTAK Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü (SAGE)'nde "Şok Genişleme Tüpü Test Düzeneği Kabul Testleri"ne katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Zahit Mecitoğlu

09 Mayıs 2014 tarihinde, TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Programları (BİDEB) Hakemliği için Türk Havacılık Uzak Sanayi AŞ (TUSAŞ)'de toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Melike Nikbay

09 Mayıs 2014 tarihinde, T.C. Milli Savunma Bakanlığı NATO AVT Paneli toplantısına katılmak üzere, Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. A.Rüstem Aslan

13 Mayıs 2014 tarihinde, T.C. Milli Savunma Bakanlığı'nda Hava ve Uzak Sistemleri Teknoloji Paneli (HUSTP) toplantısına "Nano ve Mikro Uyduların Taktik Alanda Kullanımı" başlıklı bildiri ile katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Yard.Doç.Dr. Ahmet Öztopal

21 Mayıs 2014 tarihinde, İklim Değişikliğinin Su Kaynaklarına Etkisi İhtisas Grubu toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Kasım Koçak

Prof.Dr. Levent Şaylan

Yard.Doç.Dr. Barış Çaldağ

22 Mayıs 2014 tarihinde, Namık Kemal Üniversitesi 12. Ulusal Kültür Teknik Sempozyumu'na "Mikrometeorolojik Yaklaşımla Karpuz Bitkisinin Gerçek Evapotranspirasyon Değerinin Belirlenmesi", "Toprak Su İçeriğinin Destek Vektör Regresyonunun Kaotik Yöntemle Entegrasyonu Temelinde Tahmini" ve "İklim Değişiminin Kırklareli'nde Ayçiçeği Veriminine Olası Etkilerinin Belirlenmesi" başlıklı bildirimler ile katılmak üzere Tekirdağ'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Gökhan İnalhan

Araş.Gör.Dr. İsmail Bayezit

Araş.Gör. Aslıhan Vuruşkan

Araş.Gör. Elgiz Başkaya

Araş.Gör. Emre Koyuncu

26-31 Mayıs 2014 tarihleri arasında, Üniversitemizde düzenlenmiş olan "International Conference on Research in Air Transportation" isimli konferansa, "Hybrid Modelling and Automation of Air Traffic Controller Decision Process" ve "Integral Flight Deck Testbed with Next Generation Visual Decision Support Tools" başlıklı bildirimler ile katılmak üzere görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Mikdat Kadioğlu

26-27 Mayıs 2014 tarihlerinde, DASK Anadolu Buluşmaları kapsamında yapılan çalışmalarda eğitim vermek üzere,

28-29 Mayıs 2014 tarihlerinde, İskenderun Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile Afet Hazırlık Projesi görüşmelerine katılmak üzere Balıkesir'de görevlendirilmiştir.

Yard.Doç.Dr. K. Bülent Yüceil

30 Mayıs 2014 tarihinde, THY Teknik A.Ş. Ar-Ge Merkezi adres değişikliği talebinin incelenmesi hakkında komisyon toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER

Doç.Dr. Barış Önel

26 Nisan-03 Mayıs 2014 tarihleri arasında, uropan Geosciences Union General Assembly 2014 isimli konferansa "Defining Extreme Climate Indices Using High Resolution Regional Climate Simulation ve Assessment of Snow-Water Equivalent Change in Regional Climate Simulations Coupled with Different Land Surface Models" başlıklı poster ile katılmak üzere Avusturya'da görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Emre Koyuncu

20-22 Mayıs 2014 tarihlerinde, 2nd workshop on Data Science in Aviation isimli çalışmaya katılmak üzere Paris/Fransa'da görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Aslıhan Vuruşkan

19-25 Mayıs 2014 tarihleri arasında, Von Karman Institute For Fluid Dynamics isimli Enstitü'de "UAV&Small Aeroplane Design" konulu kursa katılmak üzere Brüksel/Belçika'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Alim Rüstem Aslan

21-23 Mayıs 2014 tarihlerinde, İla Berlin Air Show 2014 Turkish German Round Table on Space isimli toplantıya katılmak üzere Berlin/Almanya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Selahattin İncecik

25 Mayıs-01 Haziran 2014 tarihleri arasında, 2014 RSAI Dünya Kongresi'ne "CO₂ Emisyon Azaltım Maliyetleri" başlıklı bildiri ile katılmak üzere Bangkok/Tayland'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Vedat Z. Doğan

25-30 Mayıs 2014 tarihleri arasında, "4th Civil Annual Conference on Civil Engineering, Structural Engineering and Mechanics" isimli konferansa katılmak üzere Atina/Yunanistan'da görevlendirilmiştir.

Yard.Doç.Dr. Ahmet Öztopal

26-29 Mayıs 2014 tarihlerinde, 4th Protect Team Meeting ve First H_SAF Assimilation Workshop isimli toplantı ve etkinliğe katılmak üzere Bratislava/Slovakya'da görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Uğur Özdemir

26 Mayıs-01 Haziran 2014 tarihleri arasında, 2014 International Conference on Unmanned Aircraft Systems (ICUAS'14) isimli konferansa "A Low Cost Prototyping Approach for Desing Analysis and Flight Testing of the TURAC" başlıklı bildiri ile katılmak üzere Orlando/ABD'de görevlendirilmiştir.

SEMİNERLER

* 08 Mayıs 2014 tarihinde, Fakültemiz Seminer Dizisi Kapsamında, **Melih Yıldız** "*Devrim'in Torunu Elektrikli Araçların Hikayesi*" konulu bir seminer vermiştir.

*08 Mayıs 2014 tarihinde, Meteoroloji Mühendisliği öğretim üyesi **Prof.Dr. Zerefşan Kaymaz**, "*Cadılar Fırtınası ve Dünya ile Etkileşimi*" konulu, yüksek lisans öğrencisi **İdris Gürkan**, "*Synthesis, Characterization and Application of Carbon Nanotubes*", yüksek lisans öğrencisi **Cenk Kaan Şahnalı**, "*PIV (Particle Image Velocimetry)*" konulu, yüksek lisans öğrencisi **Tahir Soyugüzel** "*Bir Turbojet Motoru Kanatçığının Akış-Yapı Etkileşiminin İncelenmesi*" konulu, yüksek lisans öğrencisi **Serdar Yalçın** "*Sesüstü Akışta Hava Alığı Çalışmaları*" konulu, serminer vermişlerdir.

* 15 Mayıs 2014 tarihinde, Fakültemizde **Yard.Doç.Dr. Baha Zafer** tarafından Güz dönemi boyunca da her hafta sunulan "*Bilim Tarihi ve Felsefesi*" konulu seminer dizisinin sonuncusu gerçekleştirilmiştir.

* 15 Mayıs 2014 tarihinde, Meteoroloji Mühendisliği öğretim üyesi **Doç.Dr Ali Deniz**, "*İstanbul'da BLSA (Savrulan Kum)'un ve Epizodik PM10 Konsantrasyonlarının Sinoptik Analizi*" konulu,

yüksek lisans öğrencisi **Hatice Sultan Yıldız**, "*Yapılarda Flutter (Aeroelastik olaylar, yapılarda flutter ve bir uçak kanadının flutter analizi)*" konulu, yüksek lisans öğrencisi **Derya Baş**, "*Hayao Miyazaki ve Ölüm Tanrısı Totoro*" konulu, yüksek lisans öğrencisi **Zeynep Aslan** "*Düzlemsel Bir Yanma Odasında Lazer Doppler ve Anemometri Ölçümleri*" konulu, yüksek lisans öğrencisi **Selman Mestanlı** "*Rotor Palası Etrafındaki Akışın Askı Durumu için Nümerik Yöntemlerle İncelenmesi*" konulu,

* 24 Mayıs 2014 tarihinde, lisans öğrencisi **Altan Yücel** "*Kapalı Alanlarda Doğal Taşınım*" konulu,

* 27 Mayıs 2014 tarihinde, Southern Methodist University'den **Ali Beşkök** "*AC Electrokinetic Phenomena in Microfluidic Systems*" konulu bir konferans vermiştir.

* **Prof.Dr. İbrahim Özkol** ve **Doç.Dr. Gökhan İnalhan** başkanlığında, 26-30 Mayıs 2014 tarihleri arasında, 6. International Conference on Research in Air Transportation (Uluslararası Hava Taşımacılığı Araştırmaları Konferansı) İTÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde düzenlenmiştir. Dünyada havacılık alanında ileri gelen araştırmacı ve yatırımcıları katılmıştır.

GELECEK AY DOĞANLAR



Faruk Özalpoğlu	01 Haziran
Orhan Şen	01 Haziran
Ş. Sibel Menteş	03 Haziran
A.Cihat Baytaş	05 Haziran
Okşan Çetiner Yıldırım	07 Haziran
Duygu Erdem	21 Haziran
Aydın Mısırlıoğlu	23 Haziran
Halit S. Türkmen	23 Haziran
Melike Nikbay	28 Haziran
İsmail Bayezit	29 Haziran

KISA KISA...



15 Mayıs 2014 tarihinde, Fakültemiz Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Prof.Dr. Cengiz Hacızade'nin** babası vefat etmiştir.

Merhuma rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

UUBF Adına Sahibi

Dekan Prof.Dr. Metin Orhan Kaya

Yayın Sorumlusu

Dekan Y. Doç.Dr. Sevinç Sırdaş, Fak.Sek.V. Şef Gülay Birsen

Yayına Hazırlayan: Memur Elis GÜler

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nca 15 Temmuz- 15 Eylül tarihleri arasında bir kez, diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 31 01 / 147-115 Faks: 0 212 285 31 39
e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr <http://www.uubf.itu.edu.tr/>